



# DESMI Pumping Technology A/S Årsrapport for 2018 / Annual Report for 2018

CVR-nr. 19 35 12 11 / Central Business Registration No. 19 35 12 11

DESMI Pumping Technology A/S  
Tagholm 1  
9400 Nørresundby

MARINE & OFFSHORE

INDUSTRY

OIL SPILL RESPONSE

DEFENCE & FUEL

UTILITY

PROVEN TECHNOLOGY

# DESMI

**Indholdsfortegnelse**

*Contents*

	<b><u>Side</u></b> <b><u>Page</u></b>
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	1
Ledelsespåtegning <i>Statement of the Board of Directors on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditors' report</i>	3
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	5
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	9
Resultatopgørelse for 2018 <i>Income statement for 2018</i>	17
Balance pr. 31. december 2018 <i>Balance sheet at 31 December 2018</i>	18
Egenkapitalopgørelse for 2018 <i>Statement of changes in equity for 2018</i>	20
Noter <i>Notes</i>	21

*The English text in this document is an unauthorised translation of the Danish original.*

*In the event of any inconsistencies the Danish version shall apply.*

*Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.*

### Selskabsoplysninger

#### Selskab

DESMI Pumping Technology A/S

Tagholm 1

DK-9400 Nørresundby

CVR-nr.: 19 35 12 11

Hjemstedskommune: Aalborg

Regnskabsår: 01.01 – 31.12

Telefon: +45 9632 8111

Telefax: +45 9817 5499

Internet: [www.desmi.com](http://www.desmi.com)

E-mail: [desmi@desmi.com](mailto:desmi@desmi.com)

#### Direktion

Adm. Direktør Henrik Mørkholt Sørensen

#### Bestyrelse

Adm. Direktør Henrik Sørensen (Formand)

Direktør Freddy Frandsen (Eksternt bestyrelsesmedlem)

Direktør Mads Wackes Sckerl (Eksternt bestyrelsesmedlem)

Økonomidirektør Jan Thaarup

Maskinarbejder Ajs Dam (Medarbejdervalgt)

Product Manager Jens E. Thuesen (Medarbejdervalgt)

#### Revision

Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

#### Moderselskab

DESMI A/S, Aalborg

Godkendt på selskabets generalforsamling,

den 8. april 2019

**Henrik Sørensen**

**Dirigent**

*Chairman of the General Meeting*

### Company information

#### Company

DESMI Pumping Technology A/S

Tagholm 1

DK-9400 Nørresundby, Denmark

Central Business Registration No.: 19 35 12 11

Registered in: Aalborg

Financial year: 01.01 – 31.12

Phone: +45 9632 8111

Fax: +45 9817 5499

Internet: [www.desmi.com](http://www.desmi.com)

E-mail: [desmi@desmi.com](mailto:desmi@desmi.com)

#### Executive Board

Henrik Mørkholt Sørensen, CEO

#### Board of Directors

Henrik Sørensen, CEO (Chairman)

Freddy Frandsen, CEO (Non-executive Director)

Mads Wackes Sckerl, CEO (Non-executive Director)

Jan Thaarup, CFO

Ajs Dam, Mechanic (Staff-elected board member)

Jens E. Thuesen, Product Manager (Staff-elected board member)

#### Company Auditors

Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

#### Parent Company

DESMI A/S, Aalborg

The Annual General Meeting adopted the annual report on 8 April

2019

	<b>2018</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>DKK'000</b>	<b>DKK'000</b>	<b>DKK'000</b>	<b>DKK'000</b>	<b>DKK'000</b>
<b>Hoved- og nøgletal / Financial highlights</b>					
<b>Hovedtal / Key figures</b>					
Nettoomsætning / Revenue	402.598	334.213	327.945	380.979	399.181
Dækningsbidrag / Gross profit	100.285	93.719	89.554	115.948	121.401
Resultat før finansielle poster / Profit before financial items	-4.197	-5.696	-9.653	17.710	26.265
Resultat af finansielle poster / Result of financial items	41.084	30.463	28.008	34.674	36.175
Resultat før skat / Profit/Loss before tax	36.887	24.767	18.355	52.384	62.440
Årets resultat / Profit/Loss for the year	38.817	23.506	21.151	48.617	57.559
Varebeholdninger / Inventories	65.727	55.059	53.379	57.091	57.713
Tilgodehavender fra salg/tjenesteydelser / Trade receivables	24.329	20.413	16.301	15.714	18.525
Egenkapital / Equity	186.937	197.503	200.688	223.738	212.596
Balancesum / Balance sheet total	393.145	360.027	383.578	356.270	389.294
Investeringer i materielle anlægsaktiver / Investments in property, plant and equipment	2.625	2.098	923	530	1.592
Antal beskæftigede / Number of employees	180	191	198	187	166
<b>Nøgletal / Ratios</b>					
Egenkapitalens forrentning (%) / Return on equity (%)	19,65	11,71	9,45	22,87	38,50
Soliditetsgrad (%) / Equity ratio (%)	47,55	54,86	52,32	62,80	54,61
Afkastningsgrad (%) / Return on capital employed (%)	(1,07)	(1,58)	(2,52)	4,97	6,75

Egenkapitalens forrentning =	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Primo egenkapital}}$	Return on equity =	$\frac{\text{Profit or loss for the year} \times 100}{\text{Equity at beginning of the year}}$
------------------------------	---	--------------------	--

Soliditetsgrad =	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Equity ratio =	$\frac{\text{Equity} \times 100}{\text{Total assets}}$
------------------	--	----------------	--

Afkastningsgrad =	$\frac{\text{Driftsresultat} \times 100}{\text{Balancesum}}$	Return on capital employed =	$\frac{\text{Operating profit or loss} \times 100}{\text{Balance sheet total}}$
-------------------	--	------------------------------	---

### Ledelsesberetning

#### Hovedaktivitet

Det er selskabets mission at udvikle, fremstille, sælge og servicere pumper og pumpesystemer, miljødstyr og løsninger, som er relateret til disse områder.

De væsentligste forretningssegmenter er

- Marine & Offshore
- Industry
- Defence & Fuel
- Utility
- samt salg af Oil Spill Reponse udstyr fra søsterselskabet DESMI Ro-Clean A/S

Udbuddet af selskabets produktprogram, der er kompletteret med agenturprodukter fra førende producenter på verdensmarkedet, suppleres af tilknyttede ydelser i form af automationsløsninger, komplet projektering og installation af pumpeanlæg samt efterfølgende service gennem selskabets veludbyggede net af servicecentre.

#### Årets aktiviteter

I 2018 har selskabets overordnede fokus været rettet mod fortsat styrkelse af virksomheden. Aktiviteterne, der understøtter dette, er beskrevet i strategiplanen.

De gennemførte aktiviteter har som hovedformål at skabe fortsat vækst og øget globalisering under fanen One Global Company.

Det strategiske arbejde er i stor udstrækning relateret til den fortsatte kommercielle udvikling rettet mod intensivning af salgsindsatsen gennem de bestående repræsentationer, udvikling af nye forretningsområder samt styrkelse af den globale salgsledelse gennem segmentdirektørerne. I sourcing området er der bl.a. arbejdet på at optimere og udbygge kapaciteten i den samlede supply chain fra leverandører gennem fabrikker, distributionscentre og salgsselskaber til kunden. På tværs af selskaberne arbejdes der med optimering af forretningsgange og processer i bestræbelserne på at optimere generelt.

#### Årets resultat

Årets resultat udgør 38,8 mio. kr. sammenlignet med 23,5 mio. kr. i 2017.

På trods af en betydelig resultatmæssigt fremgang ift. året før er resultatet under den budgetterede målsætning for året og derfor betragtes som mindre tilfredsstillende.

Omsætningen udgør 402,6 mio. kr. mod 334,2 mio. kr. i 2017.

#### Forventningerne til 2019

Virksomhedens strategiske sigte er en fortsat implementering af Next Level<sup>2</sup> strategien som skal optimere og udvikle virksomheden i flere henseender, og der tænkes her bl.a. på omsætning, indtjening og optimering af forretningsgange.

I året vil virksomheden under denne strategi arbejde med en vækststrategi, og investeringer og ressourceforbrug i forbindelse med gennemførelse af strategiplanen samt forventningen om en skærpet konkurrencesituation forudses at presse indtjeningsvejen. Baseret på det vedtagne budget for 2019 forventes en omsætningsvækst ift. 2018 og samtidig en forbedring af resultatet.

### Management's review

#### Primary activities

*The company designs, produces, markets, and services pumps and pumping systems, environmental equipment and solutions related to these.*

*The most important business segments are:*

- *Marine & Offshore*
- *Industry*
- *Defence & Fuel*
- *Utility*
- *and sale of Oil Spill Response equipment from the sister company DESMI Ro-Clean A/S*

*The product range, which is completed by agency products from leading manufacturers on the world market, is also supplemented by associated services in the form of automation solutions, projecting and installation of pumping systems and after-sales-service through the well-developed group network of service centres.*

#### Activities in 2018

*In 2018, the company has focused on continuously strengthening the business. The activities supporting this are described in the strategy plan*

*The main objective of the implemented activities is to ensure continuous growth and increased globalization under the heading One Global Company.*

*The strategic work is largely related to the continued commercial development towards intensified sales efforts through the existing representations, development of new business areas, and strengthening of the global sales management through the segment directors. In the sourcing area, efforts have been made to optimize and increase the capacity in the entire supply chain from suppliers through factories, distribution centres and sales companies to the customers. Across companies optimization of business procedures and processes form part of the endeavours to ensure general optimization.*

#### Result for the Year

*The profit for the year amounts to DKK 38.8 million compared to DKK 23.5 million in 2017.*

*In spite of a considerable improvement of the result compared to the previous year, the result is under budget for the year and is considered less satisfactory.*

*The turnover amounts to DKK 402.6 million compared to DKK 334.2 million in 2017.*

#### Outlook for 2019

*The strategic aim of the company is continued implementation of the Next Level<sup>2</sup> strategy that will optimize and develop the company in several respects, including turnover, earnings, and optimization of business procedures.*

*During the year, the company will work on a continuation of this growth strategy, and investments and resources in connection with implementing the strategy and the expected intensified competition are anticipated to put pressure on the earning capacity. Based on the approved budget for 2019, growth in turnover compared to 2018 is expected and at the same time improvement of the profit for year.*



### Ledelsesberetning

#### Risici

I forbindelse med de globale aktiviteter betragtes valutakursudsving som en risikofaktor. Det er selskabets valutapolitik at afdække kommercielle valutarisici. Afdækning sker via valutaterminskontrakter.

En væsentlig del af selskabets vareforbrug er relateret til metaller og primært kobber, og udsving i kostpriser på metaller betragtes derfor som en risikofaktor i relation til den indeværende ordrebeholdning og tilbudsmasse. Prisudviklingen følges, men der foretages ikke systematisk afdækning af denne risiko.

#### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der arbejdes med en række udviklingsprojekter som dels har til formål at videreudvikle, optimere og udvide det eksisterende produktprogram. Ligesom der specielt inden for elektro automationsområdet arbejdes med koncepter og løsninger, som understøtter strategien og medvirker til en øgning af konkurrenceevnen.

#### Redegørelse for samfundsansvar

Dette er virksomhedens første redegørelse for samfundsansvar (CSR) efter de nye regler i årsregnskabslovens § 99 a, hvor redegørelsen skal indeholde en kort beskrivelse af virksomhedens forretningsmodel samt en beskrivelse af hvordan virksomheden forholder sig til de i loven nævnte områder; miljø og klima, sociale forhold og medarbejderforhold, respekt for menneskerettigheder og anti-korruption og bestikkelse.

Image, Ethics and Conduct, Corporate Social Responsibility, FN initiativerne Global Compact og Verdensmål for Bæredygtig Udvikling er en naturlig del af selskabets politik og er integreret i den overordnede strategi for DESMI koncernen, idet det er vores overbevisning, at respekt for individet samt bæredygtige produkter og produktion skal være grundlaget for koncernens fortsatte vækst. Selskabet gennemfører ikke en målrettet udvikling af/opfølgning på varetagelse af samfundsansvar i form af en vedtaget CSR politik. Begrundelsen herfor er, at virksomhedens aktiviteter generelt udføres under hensyntagen til bæredygtighed, almindeligt anerkendte principper og god forretningsmoral. Efter ledelsens opfattelse, vil dette i sig selv medføre, at virksomheden agerer samfundsmæssigt ansvarligt.

Hidtil har fokus i denne forbindelse primært været rettet imod egne aktiviteter, hvor vi i koncernens produktionsenheder tilstræber at optræde som mønstervirksomhed i forhold til lokal lovgivning, og i mindre men voksende grad imod leverandører og deres underleverandører.

I relation til miljøpåvirkning er det overbevisningen, at koncernens væsentligste mulighed for at forbedre indvirkningen på det eksterne miljø er gennem udvikling af produkter og koncepter, som understøtter en reduktion af energiforbruget og dermed miljøbelastningen.

Virksomhedens aktiviteter omfatter produktion af pumper og pumpe løsninger inden for forretningsområderne Marine & Offshore, Industry, Oil Spill Response, Defence & Fuel samt Utility.

Virksomheden agerer ansvarligt på en måde, der minimerer negative påvirkninger på interessenter og det omgivende samfund mest muligt. Ledelsen vurderer løbende behovet for at vedtage formelle politikker for samfundsansvar på et eller flere områder.

### Management's review

#### Risks

*In connection with the global activities, exchange rate fluctuations are considered a risk factor. The company currency policy is to cover all commercial exchange rate risks. Hedging is effected by forward contracting in foreign exchange.*

*A major part of the consumption of goods in the company relates to metals and primarily copper, and consequently fluctuations in metal cost prices are considered a risk factor in relation to the current order book and quotations. The price development is followed, but there is no systematic hedging of this risk.*

#### Research and Development

*The company works on a number of development projects which partly aims to develop, optimise and extend the existing product range. Especially in the electrical automation field concepts and solutions are being developed, which supports the strategy and contributes to increasing the competitiveness.*

#### Statement on Corporate Social Responsibility

*This is the company's first statement on Corporate Social Responsibility (CSR) according to the new rules of the Danish Financial Statements Act §99 a, stipulating that the statement must include a brief description of the company's business model and a description of how the company addresses the areas mentioned in the Act including environment and climate, social conditions and staff conditions, respect for human rights, anti-corruption, and bribery.*

*Image, ethics and conduct, corporate social responsibility, and the UN initiatives Global Compact and Sustainable Development Goals are all incorporated in the politics of the company and integrated in the overall DESMI group strategy, as it is our conviction that respect for the individual and sustainable products and production must be the basis of the continued growth of the group. The company does not carry through focused development of/ follow-up on the Corporate Social Responsibility in the form of an adopted CSR policy. The reason for this is the fact that the company's general activities are implemented in consideration of sustainability, generally approved principles and good business ethics. In the management's opinion, this entails by itself that the company acts responsibly from a social point of view.*

*In this connection we have so far primarily focused on own activities – where we aim to act as prime example in our production units in relation to local laws – and to a smaller but increasing extent on suppliers and their sub-suppliers.*

*As regards environmental impact we are convinced that our best opportunity to improve the impact on the external environment is by developing products and concepts that support a reduction of the energy consumption and in this way the environmental impact.*

*The company's activities include production of pumps and pumping solutions within the business areas Marine & Offshore, Industry, Oil Spill Response, Defence & Fuel, and Utility.*

*The company acts responsibly in a way that minimizes negative impact on partners and community as much as possible. On a regular basis, the management evaluates the necessity of adopting formal policies on CSR in one or more areas.*

## Ledelsesberetning

### Mål og politikker for det underrepræsenterede køn

Der er i selskabslovens §139a indført bestemmelse om måltal og politikker for den kønsmæssige sammensætning i ledelsen. I DESMI Pumping Technology A/S er det målsætningen, at det underrepræsenterede køn minimum skal udgøre 20% af ledelsen ved udgangen af regnskabsåret 2018.

Selskabets bestyrelse består af seks medlemmer og selskabets direktion består af et medlem – alle mænd. Selskabets målsætning er således ikke opfyldt pr. 31. december 2018. Dog udgøres selskabets daglige ledergruppe af to mænd og én kvinde ligesom der indgår kvinder i selskabets tekniske management og sales management team.

DESMI Pumping Technology A/S ansætter som hidtil ledere under den præmis, at den bedst egnede kandidat altid ansættes uanset køn. Målopfyldelse vil ske som led i en naturlig udskiftning blandt medarbejderne.

## Management's review

### Target and Policies for the Under-represented Gender

*In the Companies Act, §139a, a provision has been added on target figure and policies regarding the distribution by gender in the management. At DESMI Pumping Technology A/S the target is that the under-represented gender must represent min. 20% of the management at the end of financial year 2018.*

*The company's Board of Directors has six members, and the Company's Board of Executives has one member – all men. Consequently, the company's objective has not been met by 31 December 2018. However, the company's daily management group consists of two men and one woman as well as the company's technical management and sales management team include women.*

*DESMI Pumping Technology A/S always engages executives based on the premise that the best qualified candidate is engaged irrespective of gender. The target will be attained as part of a natural exchange of employees.*

Resultatopgørelse for 2018 - *Income statement for 2018*

	<u>Note</u>	<b>2018</b> <b>DKK'000</b>	<b>2017</b> <b>DKK'000</b>
Nettoomsætning / <i>Revenue</i>	2	402.598	334.213
Direkte produktionsomkostninger / <i>Direct production costs</i>		<u>(302.313)</u>	<u>(240.494)</u>
Dækningsbidrag / <i>Gross profit</i>		100.285	93.719
Indirekte produktionsomkostninger / <i>Indirect production costs</i>		<u>(40.916)</u>	<u>(42.642)</u>
<b>Bruttofortjeneste / <i>Gross profit</i></b>		<b>59.369</b>	<b>51.077</b>
Salgs- og distributionsomkostninger / <i>Sales and distribution costs</i>		(56.712)	(50.773)
Administrationsomkostninger / <i>Administrative costs</i>		(18.775)	(17.398)
Andre driftsindtægter / <i>Other operating income</i>		<u>11.921</u>	<u>11.398</u>
<b>Resultat før finansielle poster / <i>Profit/loss before net financials</i></b>		<b>(4.197)</b>	<b>(5.696)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder / <i>Income from investments in group enterprises</i>	4	46.074	23.300
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder / <i>Income from investments in ass. enterprises</i>	5	(573)	159
Andre finansielle indtægter / <i>Financial income</i>	6	469	8.960
Andre finansielle omkostninger / <i>Financial expenses</i>	7	<u>(4.886)</u>	<u>(1.956)</u>
<b>Resultat før skat / <i>Profit/loss before tax</i></b>		<b>36.887</b>	<b>24.767</b>
Skat af årets resultat / <i>Tax on profit/loss for the year</i>	8	<u>1.930</u>	<u>(1.261)</u>
<b>Årets resultat / <i>Profit/loss for the year</i></b>		<b><u>38.817</u></b>	<b><u>23.506</u></b>
 <b>Resultatdisponering / <i>Distribution of net profit</i></b>	 <b>9</b>		

Balance pr. 31. december 2018 – Balance sheet at 31 December 2018

	Note	2018 DKK'000	2017 DKK'000
Færdiggjorte udviklingsprojekter / <i>Completed development projects</i>		4.556	3.767
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt / <i>Total intangible assets</i></b>	10	<b>4.556</b>	<b>3.767</b>
Grunde og bygninger / <i>Land and buildings</i>		1.098	1.170
Produktionsanlæg og maskiner / <i>Plant and machinery</i>		2.076	2.963
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar / <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		2.512	733
<b>Materielle anlægsaktiver i alt / <i>Total property, plant and equipment</i></b>	11	<b>5.686</b>	<b>4.866</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder / <i>Equity Investments in group enterprises</i>	12	205.176	228.320
Kapitalandele i associerede virksomheder / <i>Equity Investments in associated enterprises</i>	12	5.714	6.715
Andre tilgodehavender / <i>Other receivables</i>	13	5.655	5.380
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt / <i>Total investments</i></b>		<b>216.545</b>	<b>240.415</b>
<b>Anlægsaktiver i alt / <i>Total non-current assets</i></b>		<b>226.787</b>	<b>249.048</b>
Råvarer og hjælpematerialer / <i>Raw materials and consumables</i>		31.593	26.151
Varer under fremstilling / <i>Work in progress</i>		10.700	6.783
Fremstillede varer og handelsvarer / <i>Manufactured goods and goods for resale</i>		23.434	22.125
<b>Varebeholdninger i alt / <i>Total inventories</i></b>		<b>65.727</b>	<b>55.059</b>
Igangværende arbejde for fremmed regning / <i>Work in progress for third part</i>	14	11.117	8.112
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser / <i>Trade receivables</i>		24.329	20.413
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder / <i>Receivables from group enterprises</i>		53.844	22.119
Udskudt skatteaktiv / <i>Deferred tax asset</i>	15	4.023	2.688
Andre tilgodehavender / <i>Other receivables</i>		4.757	1.665
Periodeafgrænsningsposter / <i>Prepayments</i>	16	1.190	287
<b>Tilgodehavender i alt / <i>Total receivables</i></b>		<b>99.260</b>	<b>55.284</b>
<b>Likvide beholdninger / <i>Cash at bank and in hand</i></b>		<b>1.371</b>	<b>636</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt / <i>Total current assets</i></b>		<b>166.358</b>	<b>110.979</b>
<b>Aktiver i alt / <i>Total assets</i></b>		<b>393.145</b>	<b>360.027</b>

Balance pr. 31. december 2018 – Balance sheet at 31 December 2018

	Note	2018 DKK'000	2017 DKK'000
Selskabskapital / <i>Contributed capital</i>	17	25.798	25.798
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode / <i>Reserve for net revaluation – equity method</i>		107.811	102.490
Reserve for udviklingsomkostninger / <i>Reserve for development costs</i>		3.684	2.494
Overført resultat / <i>Retained earnings</i>		9.644	16.721
Foreslået udbytte for året / <i>Proposed dividends for the financial year</i>		<u>40.000</u>	<u>50.000</u>
<b>Egenkapital i alt / <i>Total equity</i></b>		<b><u>186.937</u></b>	<b><u>197.503</u></b>
Andre hensatte forpligtelser / <i>Other provisions</i>	18	<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt / <i>Total Provisions</i></b>		<b><u>3.750</u></b>	<b><u>3.750</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter / <i>Mortgage debt</i>		<u>100</u>	<u>151</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt / <i>Total long-term payables</i></b>	19	<b><u>100</u></b>	<b><u>151</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser / <i>Short-term portion of long-term payables</i>		50	49
Gæld til øvrige kreditinstitutter / <i>Payables to other credit institutions</i>		27.381	13.033
Modtagne forudbetalinger fra kunder / <i>Prepayments received from customers</i>		9.532	2.475
Leverandører af varer og tjenesteydelser / <i>Trade payables</i>		22.708	10.768
Gæld til tilknyttede virksomheder / <i>Payables to group enterprises</i>		119.321	110.218
Anden gæld / <i>Other payables</i>		<u>23.366</u>	<u>22.080</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt / <i>Total short-term payables</i></b>		<b><u>202.358</u></b>	<b><u>158.623</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt / <i>Total payables</i></b>		<b><u>202.458</u></b>	<b><u>158.774</u></b>
<b>Passiver i alt / <i>Total equity and liabilities</i></b>		<b><u>393.145</u></b>	<b><u>360.027</u></b>
Eventualforpligtelser / <i>Contingt liabilities</i>	20		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser / <i>Charges and security</i>	21		
Nærtstående parter / <i>Related parties</i>	22		

**Egenkapitalopgørelse (DKK'000)**  
*Statement of changes in equity (DKK'000)*

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskr. indre værdis- metode <i>Net revaluation reserve equity meth.</i>	Reserve for udviklings- omkostninger <i>Reserve for development costs</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået udbytte for regn- skabsåret <i>Proposed dividends for the financial year</i>	I alt  <i>Total</i>
	<i>Contributed capital</i> <b>DKK'000</b>	<b>DKK'000</b>	<b>DKK'000</b>	<b>DKK'000</b>	<b>DKK'000</b>	<b>DKK'000</b>
Saldo 1. januar 2017 / <i>Balance 1 Jan. 2017</i>	25.798	157.683	1.532	5.675	10.000	200.688
Udloddet udbytte / <i>Dividends distributed</i>					(10.000)	(10.000)
Forslag til resultatdisponering / <i>Net profit/loss for the year</i>		23.465		(49.959)	50.000	23.506
Valutakursregulering udenlandske datter- virksomheder / <i>Exchange adjustment foreign enterprises</i>		(15.022)		7		(15.015)
Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter / <i>Fair value adjustment of hedging instruments</i>				(2.149)		(2.149)
Skat af egenkapitalbevægelser / <i>Tax on changes in equity</i>				473		473
Overførsler til/fra andre reserver / <i>Transfer to/from other reserves</i>		(55.000)	962	54.038		0
Udbytte fra datterselskaber / <i>Dividend from enterprises</i>		(8.636)		8.636		0
<b>Saldo 31. december 2017</b>	<b>25.798</b>	<b>102.490</b>	<b>2.494</b>	<b>16.721</b>	<b>50.000</b>	<b>197.503</b>
<i>/ Balance at 31 December 2017</i>						
Saldo 1. januar 2018 / <i>Balance 1 Jan. 2018</i>	25.798	102.490	2.494	16.721	50.000	197.503
Udloddet udbytte / <i>Dividends distributed</i>					(50.000)	(50.000)
Forslag til resultatdisponering / <i>Net profit/loss for the year</i>		45.501		(46.684)	40.000	38.817
Valutakursregulering udenlandske datter- virksomheder / <i>Exchange adjustment foreign enterprises</i>		508		109		617
Overførsler til/fra andre reserver / <i>Transfer to/from other reserves</i>		(25.000)	1.190	23.810		0
Udbytte fra datterselskaber / <i>Dividend from Enterprises</i>		(15.688)		15.688		0
<b>Saldo 31. december 2018</b>	<b>25.798</b>	<b>107.811</b>	<b>3.684</b>	<b>9.644</b>	<b>40.000</b>	<b>186.937</b>
<i>/ Balance at 31 December 2018</i>						

Noter – Notes

**1. Efterfølgende begivenheder / Subsequent events**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser. / No important events have occurred after the end of the financial year.

**2. Nettoomsætning / Revenue**

Der gives nedenfor oplysninger om nettoomsætningens fordeling på aktiviteter og geografiske markeder. Segmentoplysningerne er udarbejdet i overensstemmelse med selskabets regnskabspraksis og følger selskabets interne økonomistyring. / Information about the distribution of revenue by activities and geographical markets is provided below. The segment information is prepared in accordance with the company's accounting policies and follows the company's internal financial management.

	<b>Netto- omsætning- Net turnover DKK'000</b>	<b>Drifts- resultat Operating profit DKK'000</b>	<b>Anlægs- aktiver Assets DKK'000</b>	<b>Forplig- telse Liabilities DKK'000</b>
Aktiviteter 2018 / Activities 2018:				
Salg/prod. af pumper / -løsninger / Sale/prod. of pumps, pumping solutions	<u>402.598</u>	<u>(4.197)</u>	<u>226.787</u>	<u>206.208</u>
Aktiviteter 2017 / Activities 2017:				
Salg/prod. af pumper / -løsninger / Sale/prod. of pumps, pumping solutions	<u>334.213</u>	<u>(5.696)</u>	<u>249.048</u>	<u>162.524</u>
			<b><u>2018</u></b>	<b><u>2017</u></b>
Omsætningen omfatter salg af pumper / The turnover comprises sale of pumps				
Eksportandel – Moderselskab / Export percentage			75%	74%
<b>3. Medarbejderforhold (DKK'000) / Employee aspects (DKK'000)</b>				
Lønninger / Wages and salaries			87.157	85.768
Bidrag til pensioner / Pension contributions			3.430	4.003
Andre udgifter til social sikring / Other social security costs			1.078	1.123
Vederlag til direktion/bestyrelse / Remuneration for executive/supervisory board			<u>2.140</u>	<u>1.880</u>
			<b><u>93.805</u></b>	<b><u>92.774</u></b>
Gennemsnitligt antal ansatte / Average number of employees			<u>180</u>	<u>191</u>
<b>4. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder (DKK'000) / Income from equity investments in group enterprises (DKK'000)</b>				
			<b><u>2018</u></b>	<b><u>2017</u></b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder / Income from equity investments in group enterprises			47.032	20.012
Eliminering af interne gevinster og tab / Elimination of internal gains and losses			(597)	3.637
Nedskrivning på goodwill / Impairment losses on goodwill			<u>(361)</u>	<u>(349)</u>
<b>I alt / Total</b>			<b><u>46.074</u></b>	<b><u>23.300</u></b>
<b>5. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder (DKK'000) / Income from equity investments associates (DKK'000)</b>				
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder / Income from equity investments in associates			<u>(573)</u>	<u>159</u>
<b>6. Andre finansielle indtægter / Financial income</b>				
Af de samlede renteindtægter vedrører t.DKK 99 tilknyttede virksomheder (2017 t.DKK 60). / Of the total interest income DKK 99k is related to affiliated companies (2017: DKK 60k).				
<b>7. Andre finansielle omkostninger / Financial expenses</b>				
Af de samlede renteudgifter vedrører t.DKK 2.865 tilknyttede virksomheder (2017 t.DKK 937). / Of the total interest expense DKK 2,865k is related to affiliated companies (2017: DKK 937k).				

Noter – Notes

<b>8. Skat af årets resultat (DKK'000) / Tax on profit for the year (DKK'000)</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Årets aktuelle skat / Current tax for the year	(359)	0
Ændring i udskudt skat / Change in deferred tax	2.289	(1.261)
<b>Skat af ordinært resultat / Tax on result of ordinary activities</b>	<b>1.930</b>	<b>(1.261)</b>

**9. Resultatdisponering (DKK'000) / Distribution of profit (DKK'000)**

Forslag til resultatdisponering / Proposed distribution of profit

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis meotde / Reserve for net revaluation according to the equity method	45.501	23.465
Forslag til udbytte for regnskabsåret / Proposed dividend for the financial year	40.000	50.000
Overført resultat / Retained earnings	(46.684)	(49.959)
	<b>38.817</b>	<b>23.506</b>

**10. Immaterielle anlægsaktiver / Intangible assets**

	<b>Færdiggjorte udviklings- projekter Completed development projects DKK'000</b>	<b>Erhvervede produkt- rettig- heder Product rights acquired DKK'000</b>	<b>I alt Total DKK'000</b>
Kostpris pr. 01.01.18 / Cost as at 01.01.18	13.037	373	13.410
Tilgang i året / Additions during the year	1.809		1.809
Afgang i året / Disposals during the year			
<b>Kostpris pr. 31.12.18 / Cost as at 31.12.18</b>	<b>14.846</b>	<b>373</b>	<b>15.219</b>
Af- og nedskrivninger pr. 01.01.18 / Amortisation and impairment losses as at 01.01.18	9.270	373	9.643
Årets afskrivninger / Amortisation during the year	1.020		1.020
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31.12.18 / Amortisation and impairment losses as at 31.12.18</b>	<b>10.290</b>	<b>373</b>	<b>10.663</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.18 / Carrying amount as at 31.12.18</b>	<b>4.556</b>	<b>0</b>	<b>4.556</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 01.01.18 / Carrying amount as at 01.01.18</b>	<b>3.767</b>	<b>0</b>	<b>3.767</b>

**Fordeling af afskrivningerne / Distribution of amortisation**

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Salgs- og distributionsomkostninger / Sales and distribution costs	1.020	2.183
Administrationsomkostninger / Administration costs	0	0
	<b>1.020</b>	<b>2.183</b>



Noter – Notes

11. Materielle anlægsaktiver / Property, plant and equipment

	Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i> DKK'000	Produktionsanlæg og maskiner <i>Plant and machinery</i> DKK'000	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i> DKK'000	I alt <i>Total</i> DKK'000
Kostpris pr. 01.01.18 / <i>Cost as at 01.01.18</i>	2.347	23.828	17.024	43.199
Tilgang i året / <i>Additions during the year</i>		208	2.417	2.625
Afgang i året / <i>Disposals during the year</i>		(578)	(772)	(1.350)
<b>Kostpris pr. 31.12.18 / <i>Cost as at 31.12.18</i></b>	<b>2.347</b>	<b>23.458</b>	<b>18.669</b>	<b>44.474</b>
Af- og nedskrivninger pr. 01.01.18 / <i>Amortisation and impairment losses as at 01.01.18</i>	1.177	20.865	16.291	38.333
Årets afskrivninger / <i>Amortisation during the year</i>	72	517	616	1.205
Afskrivninger vedr. solgte aktiver / <i>Amortisation, sold assets</i>			(750)	(750)
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31.12.18 / <i>Amortisation and impairment losses as at 31.12.18</i></b>	<b>1.249</b>	<b>21.382</b>	<b>16.157</b>	<b>38.788</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.18 / <i>Carrying amount as at 31.12.18</i></b>	<b>1.098</b>	<b>2.076</b>	<b>2.512</b>	<b>5.686</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 01.01.18 / <i>Carrying amount as at 01.01.18</i></b>	<b>1.170</b>	<b>2.963</b>	<b>733</b>	<b>4.866</b>

Fordeling af afskrivningerne / *Distribution of amortisation*

	2018	2017
Produktionsomkostninger / <i>Production costs</i>	1.003	644
Salgs- og distributionsomkostninger / <i>Sales and distribution costs</i>	61	74
Administrationsomkostninger / <i>Administration costs</i>	141	222
	1.205	940

12. Kapitalandele (DKK'000) / Equity investments (DKK'000)

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Equity investments in group enterprises</i> DKK'000	Kapitalandele i associerede virksomheder <i>Equity investments in asso. enterprises</i> DKK'000
Kostpris pr. 01.01.18 / <i>Cost as at 01.01.18</i>	70.496	7.048
Tilgang i året / <i>Additions during the year</i>	535	
Afgang i året / <i>Disposals during the year</i>		
<b>Kostpris pr. 31.12.18 / <i>Cost as at 31.12.18</i></b>	<b>71.031</b>	<b>7.048</b>
Værdireguleringer pr. 01.01.18 / <i>Revaluations as at 01.01.18</i>	157.824	(333)
Kursregulering til ultimokurs / <i>Exchange adjustment at year-end exchange rate</i>	936	(428)
Årets resultatandele efter skat / <i>Profit shares after tax</i>	47.032	(573)
Regulering af intern avance / <i>Adjustment of internal profit</i>	(597)	
Udbytte / <i>Dividend</i>	(70.689)	
Afskrivning på goodwill / <i>Depreciation goodwill</i>	(361)	
<b>Værdireguleringer pr. 31.12.18 / <i>Revaluation as at 31.12.18</i></b>	<b>134.145</b>	<b>(1.334)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.18 / <i>Carrying amount as at 31.12.18</i></b>	<b>205.176</b>	<b>5.714</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 01.01.18 / <i>Carrying amount as at 01.01.18</i></b>	<b>228.320</b>	<b>6.715</b>

**Noter – Notes**
**12. Kapitalandele (DKK'000) (fortsat) / Equity investments (DKK'000) (continued)**

	<b>Årets resultat Profit for the year DKK'000</b>	<b>Egenkapital Equity DKK'000</b>
<b>Tilknyttede virksomheder / Group enterprises:</b>		
• DESMI Ltd., Newcastle-under-Lyme, Staffs., England 100% af selskabskapitalen GBP 150.000 / <i>Wholly owned share capital, GBP 150,000</i>	1.260	16.362
• DESMI FHS Ltd., Newcastle-under-Lyme, Staffs., England 100% af selskabskapitalen GBP 1 / <i>Wholly owned share capital, GBP 1</i>	147	1.905
• DESMI GmbH, Hamburg, Germany 100% af selskabskapitalen EUR 102.000 / <i>Wholly owned share capital, EUR 102,000</i>	353	4.574
• DESMI B.V., Utrecht, Holland 100% af selskabskapitalen EUR 170.471 / <i>Wholly owned share capital, EUR 170,471</i>	1.233	7.220
• DESMI sp. Z.o.o., Warszawa, Polen 100% af selskabskapitalen PLN 300.000 / <i>Wholly owned share capital, PLN 300,000</i>	814	1.325
• DESMI Norge AS, Kristiansand, Norway 100% af selskabskapitalen NOK 2.000.000 / <i>Wholly owned share capital, NOK 2,000,000</i>	5.594	8.978
• DESMI SARL, Voisins-le-Bretonneux, France 100% af selskabskapitalen EUR 75.000 / <i>Wholly owned share capital, EUR 75,000</i>	(1.026)	(1.178)
• DESMI China Holding A/S, Aalborg, Denmark 100% af selskabskapitalen, DKK 7.000.000 / <i>Wholly owned share capital, DKK 7,000,000</i>	20.674	115.279
• DESMI Pumping Technology (Suzhou) Co., Ltd., Suzhou, China 100% af selskabskapitalen RMB 17.116.233 / <i>Wholly owned share capital, RMB 17,116,233</i>	20.660	97.443
• DESMI Pumping Technology (Xuancheng) Co., Ltd., Xuancheng, China 100% af selskabskapitalen RMB 20.000.000 / <i>Wholly owned share capital, RMB 20,000,000</i>	9.928	24.247
• DESMI PTS Hong Kong Limited, Wanchai, Hong Kong 100% af selskabskapitalen, USD 13 / <i>Wholly owned share capital, USD 13</i>	722	1.214
• DESMI Singapore Pte. Ltd., Singapore 100% af selskabskapitalen, SGD 150.000 / <i>Wholly owned share capital, SGD 150,000</i>	2.938	8.204
• DESMI Inc., Chesapeake, USA 100% af selskabskapitalen USD 50.000 / <i>Wholly owned share capital, USD 50,000</i>	1.659	25.621
• IC-DISC., Chesapeake, USA 100% af selskabskapitalen USD 3.000 / <i>Wholly owned share capital, USD 3,000</i>	1.270	1.291
• DESMI Danmark A/S, Aalborg, Denmark 100% af selskabskapitalen DKK 6.000.000 / <i>Wholly owned share capital, DKK 6,000,000</i>	11.396	21.073
• CS ELECTRIC NORD ApS, Aalborg, Denmark 100% af selskabskapitalen DKK 201.000 / <i>Wholly owned share capital, DKK 201,000</i>	0	335
<b>Associerede virksomheder / Associated enterprises:</b>		
• DESMI India LLP, Hyderabad, India 40% af selskabskapitalen DKK 17.700.000 / <i>40% owned share capital, DKK 17,700,000.</i>	(1.432)	14.285

**13. Finansielle anlægsaktiver i øvrigt (DKK'000) / Other financial assets (DKK'000)**

	<b>Andre tilgode- havender Other receivables DKK'000</b>
Kostpris pr. 01.01.18 / <i>Cost as at 01.01.18</i>	5.380
Tilgang i året / <i>Additions during the year</i>	275
Afgang i året / <i>Disposals during the year</i>	—
<b>Kostpris pr. 31.12.18 / <i>Cost as at 31.12.18</i></b>	<b>5.655</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.18 / <i>Carrying amount as at 31.12.18</i></b>	<b>5.655</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 01.01.18 / <i>Carrying amount as at 01.01.18</i></b>	<b>5.380</b>

**Noter – Notes**

**14. Igangværende arbejde for fremmed regning / Work in progress for third parties**

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>DKK'000</b>	<b>DKK'000</b>
Salgsværdi / Sales value	<u>11.117</u>	<u>8.112</u>

**15. Udskudt skatteaktiv (DKK'000) / Deferred tax asset (DKK'000)**

Udskudt skatteaktiv primo året / Provisions for deferred tax at beginning of the year	2.688	5.408
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen / Deferred tax recognized in the income statement	2.289	(1.261)
Udskudt skat indregnet på egenkapitalen / Deferred tax recognized in equity	0	473
Anvendt i sambeskatning / Used in joined taxation	<u>(954)</u>	<u>(1.932)</u>
Udskudt skatteaktiv ultimo året / Provisions for deferred tax at the end of the year	<u>4.023</u>	<u>2.688</u>

**16. Periodeafgrænsningsposter - aktiv / Prepayments**

Periodeafgrænsningsposter der udgør t.DKK 1.190 består af forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår (2017: forudbetalte omkostninger t.DKK 287).

*Prepayments amounting to DKK 1,190k consist of prepaid expenses relating to subsequent financial years.(2017:prepaid expenses DKK 287k).*

**17. Selskabskapital / Contributed capital**

Selskabskapitalen udgør 25.798 t.DKK og er fordelt på aktier af 1 kr. eller multipla heraf. Aktierne er ikke opdelt i klasser

*The share capital amounts to DKK 25,798k and is divided into shares of DKK 1 or multiples thereof. The shares have not been divided into classes*

**18. Hensat til garantiforpligtelser / Provisions for warranties**

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>DKK'000</b>	<b>DKK'000</b>
Hensat til garantiforpligtelser pr. 01.01.18 / Provisions for warranties as at 01.01.18	3.750	1.250
Årets forbrug af hensatte forpligtelser / Consumption of provisions this year	(500)	(500)
Årets foretagne hensatte forpligtelser / Provisions for warranties this year	<u>500</u>	<u>3.000</u>
I alt pr. 31.12.18 / Total as at 31.12.18	<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
Forfaldstidspunkterne for hensatte forpligtelser forventes at blive: / The expected maturities for provisions are:		
0 – 1 år / 0 – 1 year	<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
I alt pr. 31.12.18 / Total as at 31.12.18	<u>3.750</u>	<u>3.750</u>

Hensættelse til garantiforpligtelser består af kendte såvel som ukendte garantiomkostninger på igangværende og afsluttede ordrer.  
*Provision for warranty obligations consists of known as well as unknown warranty costs on current and completed orders.*

**19. Langfristede gældsforpligtelser / Long-term liabilities**

Af den langfristede gæld, 100 t.DKK, forfalder 0 t.DKK senere end fem år efter balancetidspunktet.

*DKK 0k of the total long-term liabilities, amounting to DKK 100k fall due later than five years after the balance sheet date.*

**20. Eventualforpligtelser / Contingent liabilities**

**Leasing og lejeforpligtelser / Lease and rental commitments**

Der påhviler DESMI Pumping Technology A/S leasing- og lejeforpligtelser for 6.133 t.DKK.

*DESMI Pumping Technology A/S has leasing and rental commitments amounting to DKK 6,133k*

### Noter – Notes

#### 20. Eventualforpligtelser (fortsat) / *Contingent liabilities (continued)*

##### Kautionforpligtelser / *Recourse guarantee commitments*

Der er afgivet selvskyldnerkaution over for kreditinstitutter i datter- og søstervirksomheder:

DESMI GmbH

DESMI Norge AS

DESMI Danmark A/S

DESMI Pumping Technology (Suzhou) Co., Ltd., Suzhou, China

DESMI Pumping Technology (Xuancheng) Co., Ltd., Xuancheng, China

DESMI Singapore Pte. Ltd., Singapore

DESMI PTS Hong Kong Limited, Wanchai, Hong Kong

*A guarantee was placed to the credit institutions of subsidiaries and affiliated companies:*

*DESMI GmbH*

*DESMI Norge AS*

*DESMI Danmark A/S*

*DESMI Pumping Technology (Suzhou) Co., Ltd., Suzhou, China*

*DESMI Pumping Technology (Xuancheng) Co., Ltd., Xuancheng, China*

*DESMI Singapore Pte. Ltd., Singapore*

*DESMI PTS Hong Kong Limited, Wanchai, Hong Kong*

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber på balancedagen er endnu ikke opgjort. Der henvises til administrationselskabet Stensemide Holding ApS' årsregnskab for yderligere oplysninger.

##### Other contingent liabilities

*The company is taxed jointly with the other Danish companies in the group and has joint, several and unlimited liability for income taxes and any obligations to withhold tax at source on interest, royalties and dividends for the jointly taxed companies. The total tax liability for the jointly taxed companies at the balance sheet date has not yet been determined. For further information, please see the financial statements of the management company Stensemide Holding ApS.*

#### 21. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser / *Charges and security*

Til sikkerhed for DESMI Pumping Technology A/S' prioritetsgæld, restgæld pr. 31. december 2018 på 150 t.DKK er der stillet pant i ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 er 1.098 t.DKK.

*The mortgage debt of DESMI Pumping Technology A/S, outstanding balance DKK 150k at 31 December 2018, is secured by way of mortgage on property, of which the carrying amount is DKK 1,098k at 31 December 2018.*

#### 22. Nærtstående parter / *Related parties*

##### Bestemmende indflydelse / *Controlling influence*

##### Grundlag for indflydelse / *Basis of influence*

DESMI A/S, Aalborg  
Stensemide Holding ApS, Aalborg  
Henrik Sørensen, Broholtvej 36, 9430 Vadum

Direkte moderselskab / *Parent company*  
Ultimativ moderselskab / *Ultimate parent company*  
Kapitalejer / *Capital Owner*

Der oplyses ikke om transaktioner med nærtstående parter, da alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.

Vederlag til ledelsen fremgår af note 3. Medarbejderforhold.

*Related party transactions are not disclosed, as all transactions are entered into the ordinary course of business at arms' length.*

*Remuneration for the management is specified in note 3. Employee aspects.*

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder indregnet under omsætningsaktiver og kortfristet gæld til tilknyttede virksomheder består af mellemværender, som afregnes løbende og i overensstemmelse med selskabets normale aftale- og betalingsbetingelser. Der er ikke foretaget nedskrivninger herpå.

*Receivables from group companies recognised under current assets and short-term payables to group enterprises consist of balances which are settled on an ongoing basis and in accordance with the company's standard terms of agreement and payment. No write downs have been made on the receivables.*

Selskabet indgår i koncernregnskabet for modervirksomhederne DESMI A/S, Aalborg og Stensemide Holding ApS, Aalborg

*The company is included in the consolidated financial statements of the parents DESMI A/S, Aalborg and Stensemide Holding ApS, Aalborg.*

# THE DESMI GROUP - ONE GLOBAL COMPANY

**DESMI offices:**

**Africa**

DESMI Africa Ltd.  
Tel.: +255 757597827

**Canada**

DESMI Inc.  
Tel.: +1 905 321 3471

**China**

DESMI Pumping Technology (Suzhou) Co., Ltd.  
Tel.: +86 512 6274 0400

DESMI Pumping Technology (Suzhou) Co., Ltd.  
Shanghai Liaison Office  
Tel: +86 21 6071 06 00-05, 6071 06 07-13

DESMI Pumping Technology (Suzhou) Co., Ltd.  
Tianjin Liaison Office  
Tel: +86 22 2317 0467

DESMI Pumping Technology (Suzhou) Co., Ltd.  
Guangzhou Liaison Office  
Tel: +86 20 2831 3973

DESMI Pumping Technology (Suzhou) Co., Ltd.  
Chongqing Liaison Office  
Tel.: +86 23 8823 3518

DESMI Pumping Technology (Xuancheng)  
Co., Ltd.  
Tel.: +86 563 2612 570

**Denmark**

DESMI A/S - Group Head Quarter  
Tagholm 1  
DK-9400 Nørresundby  
Tel.: +45 96 32 81 11

DESMI Pumping Technology A/S  
Tel.: +45 96 32 81 11

DESMI Danmark A/S  
Tel.: +45 72 44 02 50

DESMI Contracting A/S  
Tel.: +45 96 32 81 11

DESMI Ro-Clean A/S  
Tel.: +45 65 48 16 10

DESMI Ocean Guard A/S  
Tel.: +45 96 32 81 99

**Ecuador**

DESMI Latinoamerica S.A.  
Tel.: +593 2 326 1939

**France**

DESMI SARL  
Tel.: +33 130 439 710

**Germany**

DESMI GmbH  
Tel.: +49 407 519847

**Greece**

DESMI Greece  
Tel.: +30 6944 149 446

**India**

DESMI India LLP  
Tel.: +91-99 4933 9054

**Indonesia**

DESMI Ro-Clean APAC  
Tel.: +62 21 570 7577

**Korea**

DESMI Korea  
Tel.: +82 51 723 8801

**Netherlands**

DESMI B.V.  
Tel.: +31 30 261 00 24

**Norway**

DESMI Norge AS  
Tel.: +47 38 12 21 80

**Peru**

DESMI PERÚ  
Tel.: +51 980 306 227

**Poland**

DESMI Sp. z o.o.  
Tel.: +48 22 676 91 16

**Singapore**

DESMI Singapore Pte Ltd.  
Tel.: +65 62 50 71 77

**Sweden**

DESMI Sweden  
Tel.: +46 31 304 51 30

**UAE**

DESMI Pumping Technology A/S (Br.)  
Dubai Office  
Tel.: +971 4 501 5530

**Abu Dhabi Office**

Tel.: +971 50-821 4979

**U.K.**

DESMI Ltd.  
Tel.: +44 1782 566900

**DESMI FHS Ltd.**

Tel.: +44 1782 566900

**USA**

DESMI Inc.  
Tel.: +1 757 857 7041

- DESMI Companies
- DESMI Dealers/Agents

MARINE & OFFSHORE

INDUSTRY

OIL SPILL RESPONSE

DEFENCE & FUEL

UTILITY